معاون گمرک: بزرگترین محموله وارداتی واکسن کرونا با بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ هزار دوز وارد کشور شد

وزیر بهداشت: ورود واکسن به کشور سرعت گرفته و امیدواریم تا دهه فجر همه مردم در مقابل ویروس کرونا واکسینه شوند

صفحه ۲۵

جمهوری اسلامی

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۶ محرم ۱۴۴۳ - ۴ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۲۰۶۶ - سال چهل و سوم - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۰۳ - اذان مغرب ۱۹/۴۶ - اذان صبح ۵/۱۲ - طلوع آفتاب ۶/۳۹

هیچ قدرتی نمی تواند این ملتی که از همه جوانب به او هجوم شده است و از همه قدرتهای بزرگ برای او توطئه چیده اند، این توطئه ها را خنثی کند، الا همین مجالس عزای سیدالشهداء